АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КОШКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КОШКИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 13 марта 2020 г.  № 21
                     с. Кошки

┌                                                                         ┐

О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения

Кошки муниципального района

Кошкинский от 31.10.2019 года № 81

«Об утверждении административного

регламента предоставления

администрацией сельского поселения

Кошки муниципального района

Кошкинский муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка или объекта

капитального строительства»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области от

31.10.2019 года № 81 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией сельского поселения Кошки

муниципального района Кошкинский муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства» (далее -

Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце пункта 2.4.1 Административного регламента

слова «10 дней со дня поступления заявления о предоставлении разрешения»

заменить словами «чем через семь рабочих дней со дня поступления

заявления заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования».

1.2. В абзаце первом пункта 2.6 Административного регламента слова

«заявитель самостоятельно представляет в Комиссию или в МФЦ заявление о

	01
	02